天健创新(北京)监测仪表股份有限公司
MLSS 悬浮物（污泥）浓度计 (Suspended Solids Analyzer)
应 用 原 理
特 点
市政、工业污水处理工艺中测量悬浮固体浓度。
• 给水厂
    沉淀池

服务热线:400 819 6669 2
性能指标
订购指南
附件(另外订购）
 变送器选型
               通道数                   信号输出                    供电电源
 MLSS
             代码    含义        代码    含义                       代码    含义
             1       单通道       0    4~20mA                    AC    220VAC
             2       双通道       1    RS 485（Modbus）   DC    24VDC
                                        2    RS 232（Modbus）
                                        3    Profibus DP
示例 ：
MLSS10AC，表示单通道悬浮物浓度计变送器，输出 4~20mA，
220V 交流供电。
FA0000	 浸没式安装支架，不锈钢材质
FA0010	 插入式安装支架，不锈钢，带 DN50(2 寸 )
              不锈钢截止球阀
FA0020	 不锈钢浮球安装支架
FA0800	 仪表防护箱，不锈钢材质
FA0810	 仪表防护箱，不锈钢材质，带加热装置
FC0000	 空气自清洗附件
传感器选型
                         清洗方式                      电缆长度
MLSS- S
                         代码      含义              代码      含义
                         0       无清洗功能       C10    10 米电缆